
Ved kirkeporten
Menighetsblad for EINA – ÅS – RAUFOSS                                                                  

Konfirmantlister | s.17

Minneord | s.4

Diakonens hjørne | s.13

TORSDAGSKAFFE
Inkluderende fellesskap på Helsehuset på Eina ︱s.16

Nr. 2 - 2018 - 6. årgang                                                                  

BILAG
NÅR EN AV VÅRE 
NÆRMESTE GÅR BORT 
- om gravferd og gravplasser
(napp ut midten)



www.vestretoten.kirken.no

redaksjonen
Petter Furuseth, Trond Olstad Furuseth, Rune Hanserud, 
Roger Karlsen, Kari Ringerud, Sjur Ødegaard,  
Veslemøy Linde og Bjarne Kjartan Thaule (redaktør)

E-post: vedkirkeporten@gmail.com
Menighetsbladets kontonummer: 2050 29 33710
Trykk: Land Trykkeri AS, 2870 Dokka / Layout: Thaule

Frist for bidrag til neste nummer: 24. august 2018

mvh redaktøren

Menighetskontor Raufoss Kirkevegen 4, 2830 Raufoss. Kontortider: tirsdag – fredag kl 10-14
Menighetssekretær/
daglig leder Raufoss  Brita Halvorsen    bh936@kirken.no   960 98 320 / 410 17 952
Telefoner og epostadresser
Sokneprest Raufoss   Arild Kjeilen    ak952@kirken.no   960 98 326 / 996 47 857
Diakon Raufoss    Solveig Haugen Tusvik   sh588@kirken.no   960 98 325 / 909 82 114
Kirketjener Raufoss   Einar Solbrækken   es829@kirken.no   960 98 327 / 908 88 929
Kantor Raufoss    Kolbjørn Teien   kt728@kirken.no   959 61 304
Menighetspedagog  Erik Vågsvoll   ev743@kirken.no  960 98 323 / 930 08 170
Raufoss menighetsråd Fung.leder  Jørund Grimstveit   jorgrim@online.no  415 10 005

Menighetskontor Ås og Eina Svein Erik Strandlies veg 10, 2840 Reinsvoll. Kontortider: tirsdag – torsdag kl 10-14
Menighetssekretær/
daglig leder Ås og Eina   Hilde Torkehagen Skumsrud  ht436@kirken.no   960 98 330 
Telefoner og epostadresser
Sokneprest Eina    Berit Rinde    br457@kirken.no   61 14 10 12 / 416 09 418 
Sokneprest Ås   Dagfinn Follerås   df592@kirken.no   960 98 334 / 412 66 095 
Diakon Ås og Eina   Margrethe Vang Nedregård mv934@kirken.no  960 98 332 / 916 46 131 
Kirketjener Ås    Håvard Amlie    ha644@kirken.no   960 98 337 / 909 35 407
Kirketjener Eina    Tor Tangen    tt486@kirken.no   960 98 338 / 930 99 768
Kateket Ås og Eina   Gunnhild Hauge Bjørdal   gh995@kirken.no  960 98 333 / 991 07 488 
Kantor Eina    Anne Karin Gresbakken   ag459@kirken.no   482 23 793
Organist/menighetsmusiker Ås  Oskar-Magnus E. Stende  oe595@kirken.no  922 66 391 
Eina menighetsråd Leder   Lars Arne Mjørlund  lam@moelven.no  958 01 232
Ås menighetsråd Leder   Ole Jakob Dyrnes   oljdyrne@online.no  977 06 318

Vestre Toten kirkelige fellesråd kontor: Kirkevegen 4, postboks 84, 2831 Raufoss. Kontortider: mandag – fredag kl 08-16
Kirkeverge    Gunnstein Endal   ge878@kirken.no  960 98 321 / 920 42 659
Sekretær (tirsdag – torsdag 09-13) Lisbeth Torvik    lm928@kirken.no   960 98 322
Driftsleder    Tommy Torvik   tt239@kirken.no   960 98 319 / 952 58 714
Leder for Trosopplæringen  Gunnhild Hauge Bjørdal   gh995@kirken.no  960 98 333 / 991 07 488
Leder fellesrådet    Ole-Jakob Dyrnes   oljdyrne@online.no  977 06 318

Bankkontonummer  
Eina menighet   2050 09 47854
Raufoss menighet  2050 09 20069 
Ås menighet   2050 09 05647

VIPPS  
Eina menighet   88085
Raufoss menighet  82822 
Ås menighet   80774

´

"Av jord er du kommet...
… Til jord skal du bli. Av jord skal du igjen oppstå.» 
Dette er ordene presten sier ved jordpåkastelsen 
i begravelsen. Ord noen har hørt mange ganger,  
mens andre aldri har opplevd det. I møtet med  
døden melder deg seg en del praktiske spørsmål 
man ikke nødvendigvis har tenkt så mye over. Her er 
begravelsesbyråene til stor hjelp for mange. Dag-
lig svarer også kirkevergen på slike spørsmål. Og 
kirkevergen har derfor utarbeidet en informasjons-
brosjyre som i dette nummeret av menighetsbladet 
er innstiftet i midten. Napp gjerne ut denne og opp-
bevar den hjemme, for ved ett eller annet tidspunkt 

vil disse spørsmålene dukke opp også hos deg. Men  
fra jorden spirer det også nytt liv! Etter en lang  
vinter tydeliggjøres dette rundt oss på alle kanter. 
Nytt liv spirer også i menighetene. Både i barne-
arbeidet og blant ungdommen. Konfirmasjoner er 
også et sikkert vårtegn og denne  
vårens konfirmanter er også å finne i 
bladet. God lesning.
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Frøet 
Jeg ligger bare her og gror

og drikker vann og spiser jord.
Her er så varmt og mørkt og vått.

Her er så fredelig og godt.

I natt kom regnet lett på tå
og banket ganske sakte på.

Det hvisket til meg: Lille bror,
en vakker dag blir du så stor

at du kan løfte taket vekk.
Og i en bitteliten sprekk
vil hele verden åpne seg
og sola smile ned til deg

Inger Hagerup

kirken.no
Be en bønn, tenn et lys!
Bønn forandrer og fordyper, bønn gjør noe med oss. 
Nå kan du skrive en bønn digitalt på Den norske 
kirkes bønnevegg - og kanskje tenne et lys. Bønne-
veggen er alltid åpen. Skriv din bønn, tenn et lys 
eller gjør begge deler med mobilen din, nettbrettet 
eller pc-en på kirken.no/be

Gud finnes alltid nær oss alle, han lytter og bryr seg, 
og han støtter og utfordrer. Vi mennesker behøver 
å sette ord på vår glede, uro og frykt. Vi trenger å 
overgi vår maktesløshet til den som er større enn alt 

annet. Vi trenger å juble og vise vår takknemlighet 
og glede til Gud.  

Bønn forandrer og fordyper, bønn gjør noe med oss. 

Gjennom Den norske kirkes bønnevegg kan vi gjøre 
våre bønner synlige, både for oss selv og for andre. Vi  
kan dele hverandres gleder og sorger. Bønneveggen  
viser oss et fellesskap av skjøre, glade, redde,  
urolige og lykkelige mennesker – i bønn. Det er 
godt å kunne være sammen, også på denne måten.

Foto: Casey Horner/Unsplash
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Tor har  
avsluttet sin  
tjeneste

tekst og foto Gunnstein Endal

Kirketjeneren i Eina, Tor Tangen, døde 
torsdag 22. mars etter et kort sykeleie.

Det var ganske uvirkelig å være til stede i Totenviken  
kirke tirsdag 3. april, i Tor sin begravelse. Men 
det var samtidig en melding til oss alle om at livet  
plutselig kan ta en uventet retning. 

13. juni 2005 ble Tor Tangen ansatt som kirketjener 
på Eina, og her var han på jobb helt frem til slutten 
av februar i år.

Tor var en allsidig og dyktig medarbeider. Han var 
først og fremst kirketjener på Eina og gav alt for at 
kirka og kirkegården til enhver tid skulle ta seg best 
mulig ut – her var han på jobb seint og tidlig, langt 
ut over det som var kravet i instruksen hans. Og på 
den årlige kirkegårdsdugnaden som vi har på alle 
våre 4 kirkegårder var Eina i en særstilling – for her 
var det meste av dugnadsarbeidet utført av Tor, på 
forhånd - slik at det ble god tid til kaffedrikking og 
prat.

Men det var flere enn Eina kirke som fikk glede av 
Tors allsidighet. Som «vår egen» elektriker var han 
rundt i alle våre bygg og koblet lys og varme, enten 
det var nye anlegg eller reparasjon. Det er vanske-
lig å beskrive omfanget, men kirka i Vestre Toten 
har nok spart mange hundre tusen kroner på at vi 
har hatt Tor i staben og derved sluppet å leie inn 
elektriker.

Tor var en veldig beskjeden mann på egne vegne, 
men med sine klare meninger. Det er helt vanlig at 
ansatte som bruker egen bil i jobb eller har noen 
utlegg som angår arbeidsgiver får dekket dette, det 
er bare rett og rimelig. Derfor mottar kirkevergen 
regelmessige krav fra alle ansatte om slikt – men 

ALDRI fra Tor. Dette ble påpekt flere ganger uten at 
det hjalp, «det var ikke noe å bry seg om, sa Tor…» 
Derfor måtte vi av og til «overstyre» de vanlige  
rutinene for at Tor skulle få igjen litt for sine utlegg.

Tor var alltid tidlig på jobb – og dro seint hjem. Han 
var glad i kirka si og jobben sin – derfor hadde han 
siktet inn et nytt mål, han ville jobbe til han ble 70.

Det siste halvåret skjedde det noe med Tor. Over-
skuddet ble borte og han ble avhengig av hjelp til 
en del av kirkegårdsarbeidet. Vi som kolleger så at 
han ikke var i form så flere av oss sa at han måtte dra 
til legen, ta noen dager fri eller egenmelding. Men 
nei: Nå går det bedre, sa han… Han ante nok mer 
enn han gav uttrykk for, men var sikkert redd for å få 
det bekreftet.

Det var godt på besøke Tor på sykehuset. Han hadde  
forsonet seg med sykdommen og den brutale  
følge av den. Han hadde det greit, sa han, og har 
var trygg og klar i forhold til det som nå lå foran 
ham.

Nå har Tor avsluttet sin tjeneste – og jeg lyser fred 
over hans gode minne!  

Minneord

 "En beskjeden mann, men med 
klare meninger."

Tor i Roma fra stabsturen i Roma i oktober 2017.
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Minnekonserten for  
Dag Stokke ga penger i 
kassa til Kreftforeningen

tekst Kolbjørn Teien foto Kolbjørn Teien / Frode Hermanrud (OA)
Det ble en helt spesiell konsert i Raufoss kirke den 
21.mars da en rekke artister som alle hadde hatt noe 
med Dag å gjøre, hedret hans minne med det ene 
flotte innslaget etter det andre. Jacken Nyhus holdt 
en gripende minnetale som gjorde et sterkt inntrykk 
på tilhørerne. Han begynte sin tale med å si at «Dag 
var det mest positive mennesket jeg har møtt». 
Knut Henrik Ytre-Arne (som var elev på musikklinja 
samtidig med Dag) var en glimrende konferansier 
som bandt den to timer lange konserten sammen.  
Kirken var fullsatt og takket være gratis innsats fra 
alle de medvirkende i denne kjempedugnaden ble 
overskuddet  kr.65000,-. Dette beløpet ble gitt  til 
Kreftforeningens aksjon «Krafttak mot kreft» .

Språkcafé på frivillighetssentralen
tekst og foto Margrethe Vang Nedregård

Å legge til rette for inkluderende fellesskap er et viktig diakonalt anliggende. 
Raufoss menighet ønsker å bidra til integrering av nye bosatte på Raufoss. 
Det å bo langt fra landet sitt og ikke helt vite hvordan resten av familien 
som bor i landet de har flyktet fra er utrolig vondt. Da er det godt å møtes 
til språkcafé og dele og ta en kopp kaffe og vaffel sammen med noen. Det 
skjer på frivillighetssentralen på Raufoss. Der kan barna leke og ha det bra 
sammen med Ingrid Dullerud. Se datoer og møt gjerne opp sammen med 
oss! Hjertelig velkommen til en lørdags formiddag for deling og inkludering. 

Datoer for våren/ høsten 2018: 
26. mai, 1. og 29. september, 20. oktober., 17. november og 8. desember. 
1. september møtes vi i Minneparken ved Raufoss kirke kl.11.00 ved standen 
til menighetene på Raufoss, og blir med på frivilligdagen.
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Sprell-leir på Skogstad
tekst og foto Mari Grimsbø

Av 17 leirdeltakere var det fem barn fra SPRELL  
barnegruppa på Raufoss som dro på leir første helg 
etter påske. Mye snø og ikke noe særlig vær til å 
være ute i, men det så ut som at de fant seg godt til 
rette likevel. Masse tid til å bli kjent med nye venner, 
og mange muligheter for spill og lek inne. 
Men vi var ute ei stund på lørdag formiddag og  
lekte i snøen også, og det ble tur til KIWI for å få 
brukt opp «kiosk-pengene» som de hadde med.
Mange flotte ledere i alderen 14-17 år var flinke og 
fikk barna til å føle seg trygge. I tillegg var det noen 
bestemødre/mammaer/tanter som fulgte de minste.
Barna fikk høre forskjellige fortellinger fra Bibelen, 
og på lørdag kunne de som hadde lyst, kle seg ut 
som disipler og være med på en påskevandring. Vi 
var innom de forskjellige dagene i påskeuka. Det 

var gjort i stand i forskjellige rom til palmesøndag, 
skjærtorsdag, langfredag og påskemorgen. Dette 
ble en fin gjennomgang av påskebudskapet.
Det ble også tid til forskjellige aktiviteter og en skatte- 
jakt som førte oss opp og ned trapper, fram og til-
bake, for å finne et løsningsord.
Taco på lørdagskvelden var stas, og det hele ble 
rundet av med en samling da foreldrene kom for å 
hente barna sine. Litt trøtte kanskje, men det skal en 
være etter leir, og veldig fornøyde. Leir er gøy!

Stor aktivitet på Helsehuset på Eina
I lokalet til Norske kvinners sanitetsforening på Eina,  
Helsehuset i Sundskogvegen 4, er det mange tilbud.  
På side 16 kan du lese litt om da menighetsbladet 
var innom på Torsdagskaffe. Et tilbud som nå har vart 
i over 25 år! Under følger også et annet tilbud. Dag-
senteret er et ukentlig tilbud hvor diakoniutvalget  
i Eina har vært, og er, en ivrig aktør. Dette har ikke 
tidligere vært nevnt på menighetsbladets opp-
slagstavle på siste side. Men heretter vil også dette 
være annonsert her.
 
Så kommer dagens oppfordring;
har DU lyst å være med som frivillig i forbindelse 
med Torsdagskaffen? 

Ta kontakt med Margrethe diakon på 916 46 131.

Dagsenteret på Eina
Dagsenteret er et tilbud på Helsehuset på Eina der 
man kan komme på mandager og få kjøpt formiddags- 
mat og middag for kr. 70.- Vi synger, trimmer og har 
det utrolig kjekt sammen. Det er bare å møte opp 
og bli med, for det er plass til flere rundt bordene. 
Velkommen!
På vegne av alle de gode frivillige hjelperne,
Margrethe Vang Nedregård, diakon.

Dagsenteret har følgende datoer fremover:
14. og 28. mai.  
4. 11. og 18.juni.
Vi starter opp etter ferien 
20. og 27. august.
3. 10. 17. og 24. september
1. 8. 15. 22. og 28. oktober
5. 12. 19. og 26. november
3. 10. og 17. desember.
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Å GJØRE LIVET SURT FOR NOEN 
Brukes i dagligtale om når en gjør hverdagen 
ubehagelig for noen. Om israelittenes slavekår 
under egypterne.
(2. Mosebok 1,13-14)

Å KASTE PERLER FOR SVIN 
Uttrykket har i dagligtale fått betydningen: 
sløse bort noe verdifullt på mennesker som ikke vet 
å verdsette det. Uttrykk fra Jesu Bergpreken.
(Matt. 7,6)

Visste du at

Ledertrening på Mesnali
tekst Gunnhild Bjørdal foto Markus Rognlien

Til sammen 20 ungdomsledere fra Raufoss, Ås og 
Eina var på overnattingstur på Mesnali leirsted den 
9.-10. mars. I år fikk alle sove inne. Alle deltok på 
Sofa - en aktivitetsløype med fokus på ledertrening 
og formidling av tro. I tillegg hadde NMSu undervis-
ning om grensesetting og å være leder. På kvelden 
ble det servert fredagstaco som ble tatt godt imot 
av ungdommene. Lørdag fikk alle kjøre hundeslede 
på Mesna. Ungdommene gir uttrykk for at de koser 
seg på tur og at de har det bra sammen. Har du lyst 
til å være med i ungdomsmiljøet i Vestre Toten, er 
det plass til flere! 

Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon 2018
Konfirmantene deltok også i år på fasteaksjonen. Lørdagen møttes alle konfirmantene i kirkekjelleren på 
Raufoss til konfirmantforum. Changemaker Toten gjorde en flott innsats med å forberede konfirmantene til 
selve aksjonen på søndag. 

I år kom det inn til sammen kr. 88.726,- Dette gir til sammen rent vann til 444 mennesker! Flott jobba!
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Papir eller plast? 
tekst Veslemøy Linde foto Sofie Linde

Vestre Toten er grønn menighet! Det innebærer at vi kontinuerlig tenker over 
og reviderer våre prosedyrer. «Hva er best når vi skal servere mat eller kaffe i 
menigheten?» spurte vi. Mens engangskopper gir mye avfall og høyt energi-
forbruk i produksjonen sammenlignet med porselenskrus (siden krusene brukes 
mange ganger), har flergangskoppene høyere miljøbelastning i bruksfasen fordi 
de vaskes. Så, hvis man tar hensyn til alle tenkelige og utenkelige faktorer: Hva er 
mest miljøvennlig? Vi fikk flere svar.

Norges Miljøvernforbund svarer oss at de selv har 
med morgenkaffe i privat, medbrakt kopp. De mener  
at dersom alle har med sin egen kopp til kirkekaffe  
så er dette den mest miljøvennlige løsningen. 
Nest beste løsning mener de er papp, og plast det  
dårligste alternativet.
Hans-Jürgen Schorre arbeider med miljøspørs-
mål i Kirkerådet og setter pris på at Vestre Toten  
er miljøengasjerte. Han sier: «Hvis dere vasker 
porselenskoppen etter hver bruk, så er faktisk  
engangskopper vel så bra, men ikke hvis dere bruker 
kaffekoppen flere ganger.» Videre kan han fortelle 
at det helt klart er papp som er mer miljøvennlig 
enn plastikk, og at det også finnes en del nedbryt-
bare alternativer for engangsprodukter.
MDG Oppland poengterer at det stort sett er best 
å gå bort fra engangsartikler og fronter bruken av 
flergangsservise som førstevalg.
Dersom man ser på studier som er utført, har  
kanskje Framtiden i våre hender via TNO den mest 
omfattende og grundige undersøkelsen å vise til. 
Her har man sett på ulike parametre som forbruk 
av ikke- fornybare ressurser, globalt oppvarmings-
potensiale og mye mer.
Den viktigste konklusjonen i studien er at miljø- 
belastningen avhenger mer av deg enn av hva slags 
kopp du bruker. Jo flere ganger du bruker en kopp 
før du vasker eller kaster den, jo bedre for miljøet.

Hvis du i snitt bruker en vanlig porselenskopp to 
ganger eller mer før du setter den i oppvaskmaski-
nen, er den mer miljøvennlig enn engangskopper.
Men hvis du bruker engangskoppene flere ganger, 
eller hvis du vasker porselenskoppen etter hver 
bruk, er det faktisk engangskoppene som kommer 
best fra sammenligningen.
Er du fremdeles litt usikker på hva du skal velge; 
husk bare en ting: UNNGÅ PLAST!

Kilder: Framtiden i våre hender, Kirkerådet, Miljøagentene, 
SSB, TNO Built and Environment Geosciences

Det grønne hjørnet

1       2        3        4         5         6         7

1 - Kaffekopp (porselen)*, 1x bruk før vask
2 - Kaffekopp (porselen)*, 2x bruk før vask
3 - Kaffekopp (porselen)*, 4,5x bruk før vask
4 - Papirkopp, 1x bruk før kast
5 - Papirkopp, 2x bruk før kast
6 - Plastkopp (polystyren), 1x bruk før kast
7 - Plastkopp (polystyren), 2x bruk før kast

Relativ miljøbelastning for 
forskjellige typer kopper
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2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.
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Vestre Toten Sanitetsforening

• • 
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Gjøvik Toten

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik
Trostrud

GJØVIK: 61 17 14 10
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DØGNVAKT
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blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no
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Tlf. 61 17 13 74
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Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!
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Koreavegen 373, 2843 Eina - Tlf: 61 19 53 95
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GJØVIK 61 18 36 10

2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.

Henv. til Jorun Aaslund, tlf. 61 19 66 17, eller Jorunn Mamelund, tlf. 61 19 68 66
Vestre Toten Sanitetsforening

• • 

BT Grafi sk
Tlf. 61 16 78 70
Fax 61 16 75 50

Begravelsesbyrået
Gjøvik Toten

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik
Trostrud

GJØVIK: 61 17 14 10

TOTEN: 61 19 84 50

DØGNVAKT

hjemmebesøk

gravmonumenter

oppussing

blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no

Bjørnsonsgt.  8, 2821 Gjøvik
Tlf. 61 17 13 74

2840 Reinsvoll Tlf.: 61 19 78 20 - Fax: 61 19 12 68

Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!

Totenbadet
Badeland og Svømmehall

Telefon: 61 15 91 80
post@totenbadet.no - www.totenbadet.no

Eina Sanitetsforening 
leier ut Helsehuset på Eina for 
møter og selskaper. Henvendelse 
Frøydis Bratberg, tlf 986 76 445

Vestre Toten 
sanitetsforening

leier ut Kløvertun, Bøverbru
for sammenkomster.

To koselige stuer og kjøkken.

 Henv. Marit Fiskum
 Tlf. 911 31 769

Raufoss
Amfi Raufoss           Tlf. 61 19 04 00

2843 Eina - Tlf. 61 15 94 50
www.einaalmenning.no

Fjordgata 8, 2843 EINA - Tlf: 61 15 96 10
Epost: post@totenregn.no 
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2846 Bøverbru - Tlf. 61 19 40 50

REINSVOLL
HERREFRISØR

2840 Reinsvoll • Tlf. 61 19 78 03
Åpningstider:

Mandag: stengt
Tirsdag - Fredag: kl. 09.00 - 17.00

Lørdag: kl. 09.00 - 13.00

Posten • Norsk Tipping • Rikstotto

BØVERBRU

2846 BØVERBRU

Ring 61 13 95 00
www.gjensidige.no

GRAVMONUMENTER
KJØP DIREKTE AV PRODUSENT

-NAVNETILFØYELSER
-OPPUSSINGER

Gjøvik Steinindustri
Valdresveien 5, 2815 Gjøvik

Tlf.: 61 17 13 74

LAESKOGEN
begravelsesbyrå

Vi er tilgjengelig
hele døgnet

TOTEN 61 16 15 75
GJØVIK 61 18 36 10

2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.

Henv. til Jorun Aaslund, tlf. 61 19 66 17, eller Jorunn Mamelund, tlf. 61 19 68 66
Vestre Toten Sanitetsforening

• • 

BT Grafi sk
Tlf. 61 16 78 70
Fax 61 16 75 50

Begravelsesbyrået
Gjøvik Toten

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik
Trostrud

GJØVIK: 61 17 14 10

TOTEN: 61 19 84 50

DØGNVAKT

hjemmebesøk

gravmonumenter

oppussing

blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no

Bjørnsonsgt.  8, 2821 Gjøvik
Tlf. 61 17 13 74

2840 Reinsvoll Tlf.: 61 19 78 20 - Fax: 61 19 12 68

Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!

 KIWI EINA  -  61 19 52 61Storgt. 19, 2830 Raufoss - Tlf. 61 15 97 70



Gudstjenester
Søndag 13.mai
Søndag før pinse
Joh 3,16-21

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Karen Sidsel Solberg.

Torsdag 17.mai
Matt 22,17-22

Raufoss kirke kl.11.00
17. mai-gudstjeneste.
Arild Kjeilen.

Ås kirke kl. 11.00
17. mai-gudstjeneste. 
Dagfinn Follerås.
Bøverbru musikkforening spiller.

Eina kirke kl.10.00
17. mai-gudstjeneste. 
Berit Rinde.

Søndag 20.mai
1.Pinsedag
Joh 14,15-21

Raufoss kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Arild Kjeilen.

Ås kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Dagfinn Follerås.

Eina kirke kl.13.00
Høytidsgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Berit Rinde.

Søndag 27.mai
Treenighetssøndag
Luk 10,21-24

Raufoss kirke kl.11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Arild Kjeilen.

Raufoss kirke kl.13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Arild Kjeilen. Erik Vågsvoll.

Ås kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Søndag 3.juni
2. søndag i treenighetstiden
Joh 3,26-30

Raufoss kirke kl.11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Arild Kjeilen. Erik Vågsvoll.

Raufoss kirke kl.13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Arild Kjeilen. Erik Vågsvoll.

Ås kirke kl.11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Dagfinn Follerås. 
Gunnhild Bjørdal.
Bøverbru musikkforening spiller.

Lørdag 9.juni
Joh 1,35-51

Ås kirke kl.11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Dagfinn Follerås. 
Gunnhild Bjørdal.

Ås kirke kl.13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Dagfinn Follerås. 
Gunnhild Bjørdal.

Søndag 10.juni
3. søndag i treenighetstiden
Joh 1,35-51

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Eina kirke kl.11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Berit Rinde. Gunnhild Bjørdal.

Søndag 17.juni
4. søndag i treenighetstiden
Matt 16,24-27

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Ås kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Haraldur Ørn Gunnarsson.

Søndag 24.juni
Jonsok
Matt 11,6-14

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Gimle alders og sykehjem kl.11.00
Gudstjeneste. Gimle Nattverd.
Dagfinn Follerås. Margrethe 
Vang Nedregård.

Løndalstranda kl.11.00
Friluftsgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd. Berit Rinde.

Søndag 1.juli
6. søndag i treenighetstiden
Matt 16,13-20

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste.
Margrethe Vang Nedregård.

Søndag 8.juli
7. søndag i treenighetstiden
Luk 19,1-10

Raufoss kirke kl.13.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Søndag 15.juli
8. søndag i treenighetstiden
Mark 12,37b-44

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Ås kirke kl.13.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Søndag 22.juli
9. søndag i treenighetstiden
Joh 8,2-11

Raufoss Kirke kl.11.00
Sommeren i ord og toner.
Toril Hasle Teien. Arnfinn Teien.

Eina kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Lars Harald Tjøstheim.

Søndag 29.juli 
Olsok
Matt 18,21-35

Raufoss kirke kl.11.00
Sang og musikkgudstjeneste.
Kolbjørn Teien m.fl.
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Kirkeskyss
Ås kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Søndag 5.august
11. søndag i treenighetstiden
Mark 2,23-28

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Ås kirke kl.13.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Søndag 12.august
12. søndag i treenighetstiden
Luk 8,1-3

Raufoss kirke kl.13.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Ås kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Rognlia kl.11.00
Sætermesse og Eina-dager. 
Dåp. Nattverd. Berit Rinde

Søndag 19.august
13. søndag i treenighetstiden
Luk 12,41-48

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Ås kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Eina kirke kl.13.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Berit Rinde.

Søndag 26.august
Vingårdssøndagen
Luk 17,7-10

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Ås kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Tordis Ødegaard.

Søndag 2.september
15. søndag i treenighetstiden
Luk 10,38-42

Stenberg kl.12.00
Friluftsgudstjeneste. Felles for 
alle menighetene. Dåp. 
Nattverd. Dagfinn Follerås. 
Gunnhild Bjørdal. 
Margrethe Vang Nedregård.

Søndag 9.september
16. søndag i treenighetstiden
Matt 5,10-12

Raufoss kirke kl.11.00
Høsttakkefest. Nattverd.
Arild Kjeilen.

Ås kirke kl.11.00
Høymesse.Gullkonfirmanter. 
Konfirmantpresentasjon. Dåp. 
Nattverd. Dagfinn Follerås. 
Margrethe Vang Nedregård.

Eina kirke kl.11.00
Høymesse. Gullkonfirmanter. 
Konfirmantpresentasjon. 
Dåp. Nattverd.
Berit Rinde. Gunnhild Bjørdal

Søndag 16.september
17. søndag i treenighetstiden
Luk 7,11-17

Raufoss kirke kl.11.00
Høymesse. 
Konfirmantpresentasjon. Dåp. 
Nattverd. Arild Kjeilen

Ås kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Dagfinn Follerås.

Eina Øst

19. august
Odd Elvestuen 61 19 54 14
Olaf Thon 61 19 51 82

9. september
Reidun Hoelsveen 61 19 56 57

23. september
Kjell Ødegård 913 68 615 

14. oktober
Astrid Sagen Evensen 957 56 342 

28. oktober
Odd Elvestuen 61 19 54 14
Olaf Thon 61 19 51 82

Eina Vest

19. august
Johannes H.Sagnæs 61 19 56 79
Else M. Røstadstuen 901 95 662

9. september
Astrid Ødegårdstuen 61 19 57 25
Solveig Granheim 993 77 437

23. september
Astrid Dotset 61 19 57 04
Reidun Amlien 61 19 56 27 

14. oktober
Ann Kristin Amlie 996 41 185 

28. oktober
Marit Dotsetsveen 928 02 896
Margot Nordengen 61 19 57 42

Du kan gi kollekt og gaver 
til menighetene med Vipps

Eina

Ås

Raufoss

88085

80774

82822
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Raufoss
61 19 70 00

Lena
61 16 88 90

Gjøvik

Østre Totenvei 109B
2816 Gjøvik

Tlf. 61 13 92 50
www.nordbohus.no/gjovik

ØISTEIN NETTUM
SYNNØVE RUSTAD

T • 61 18 69 40
• Hele døgnet

www.nettum.no

Vi støtter 
menighetenes 

arbeid

Bruk våre annonsører!
De støtter

menighetsbladet!

Storgata 56, 2830 Raufoss - Tlf. 61 19 41 00
www.advokatstueland.no

Alternative sommergudstjenester 
i Raufoss kirke  

tekst Kolbjørn Teien
I løpet av denne sommeren blir det 
tre gudstjenester i Raufoss kirke  
uten prest og fullstendig liturgi. 
Men dagens tekster vil bli lest og 
det blir satt opp menighetssalmer 
på vanlig måte. Utformingen av 
disse gudstjenestene blir dermed 
annerledes med både opplesning 
og musikalske innslag. Den første 
blir 1.juli og den står Margrethe 
Vang Nedregård og Kolbjørn Teien  
for. Den neste blir 22.juli og den 
har fått tittelen «Sommer i ord og 
toner» der Arnfinn Hasle spiller  
og Toril Hasle Teien leser tekster. 

29.juli  blir det en sang- og musikk- 
gudstjeneste ved Kolbjørn Teien  
med flere. Med andre ord er det 
gudstjeneste i Raufoss kirke alle 
søndagene i sommer. Hjertelig 
velkommen !
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Diakonale oppfordringer
tekst Solveig Haugen Tusvik foto Torhild Raddum

Det begynner endelig å bli vår, og vi kan nyte lange, lyse dager med ettermiddags- 
sol på verandaen – for oss som er så heldige å ha en veranda, og som har helse til 
å være ute og nyte vårsola.

Jeg har to tanker jeg gjerne vil dele med dere her i 
denne nye spalten denne gangen. 

For det første: «Gå-gruppe» eller «Tur-gruppe».
Noen av deltakerne i sorggruppa hadde hørt om 
«La beina gå og hjertet slå!», som samler mange tur-
gåere annenhver onsdag, med utgangspunkt fra Ås 
Menighetssenter. De kunne tenke seg noe lignende 
på Raufoss. Flere av dem ga uttrykk for at de gjerne 
ville komme seg mer ut og gå, men at det ofte var 
et tiltak å gå tur alene. Hvis det kunne kombineres 
med felles formiddagsmat og mulighet for et sosialt 
fellesskap, gjerne i kirkekjelleren på Raufoss – ja, da 
kunne vi kombinert opptil flere ønsker og behov!
Finnes det flere som kunne tenke seg et slikt tiltak 
på Raufoss? Ta i så fall kontakt med undertegnede 
på mob.nr. 90982114, eller stikk innom kontoret 
mitt en onsdag eller torsdag – det er disse dagene 
jeg har kontortid på Raufoss. 

Det andre jeg tenker på denne gangen, handler 
om besøkstjeneste. Vi vet at ensomhet er den nye 
«folkesykdommen», og denne rammer i særlig grad  
eldre og syke. Men også unge mennesker, eller folk i 
sin «beste alder», kan oppleve ensomhet. I diakoni-
planen til Raufoss menighet står det bl.a. at vi skal  
«vurdere muligheten for regelmessig besøks- 
tjeneste». Jeg tror det sitter mange ensomme  
mennesker rundt om på Raufoss – mennesker som 

ønsker seg noen å prate med. Og jeg tror det finnes 
mange her i miljøet som kunne ha gjort en strålende 
innsats ved å besøke noen medmennesker – til felles  
glede og inspirasjon! Her trengs det ikke andre kvali- 
fikasjoner enn at du er et medmenneske med et 
hjerte som banker for andre! Vi kan gjøre avtaler 
med den enkelte besøks-venn, og dere bestemmer 
selv hvor mange dere vil besøke, og hvor ofte.

Herved er utfordringen gitt: Ønsker du besøk? Eller 
kunne du tenke deg å bli «besøks-venn»? Ta kontakt  
med diakonen, eller ta en telefon til menighets- 
kontoret (Raufoss: 960 98 320).

Jeg ønsker dere en fortsatt fin vår!
Vennlig hilsen Solveig diakon

"Alle mennesker er gjensidig  
avhengige av hverandre.  
Vi har behov for å bli 

møtt med nestekjærlighet 
og barmhjertighet. Målet 
er å bli inspirert til et liv i 
nestekjærlighet, i tillegg til 
å vise menighetens omsorgs-
arbeid i lokalsamfunnet."

Diakonens hjørne
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- aktiviteter sommer/høst 2018

ACTION-LEIR 
for deg i 4. til 6. klasse.  
Tid: 15.-17. juni. 
Sted: Skogstad leirsted på Eina.
Info legges ut på nettsiden så fort programmet er 
ferdig. Invitasjoner blir sendt ut til hjemmene og 
lagt på nettsiden vår. 

KONFIRMANTPRESENTASJON
av konfirmantkullet 2018-2019.  
Ås kirke - gudstjeneste 9. september kl.11.00
Eina kirke - gudstjeneste 9. september kl.11.00
Raufoss kirke - gudstjeneste 16. september kl.11.00

BABYSANG/SMÅBARNSTRALL
Ås Menighetssenter på Reinsvoll 
torsdager kl. 11.00-12.30. 
Oppstart 14. september og frem til desember. 
Sjekk siden 'Babysang/småbarnstrall Vestre Toten' 
på Facebook. 

Barnegruppa SPRELL LEVENDE  
har samlinger i Kirkekjelleren, 
Raufoss kirke annenhver torsdag kl.17.30–19.00. 
Bibelfortelling – Aktivitet – Kveldsmat
Starter opp i september etter ferien.

SOLA I ÅS KIRKE
Samarbeid med festivalen 'Friluftsliv for alle'.
Familiedag. Passer for barn i skolealder.
Ås kirke - 8.september kl.12.00-15.00
Tema: Naturdag med fokus på vern av skaperverket.
Tema rundt sola på altertavla, vandring, bål, mat på 
bål, lek og alvor.

HØSTTAKKEFEST
Eina kirke - gudstjeneste 23. september kl.11.00
Med utdeling av bibler til 5.klasse
(samarbeid med skolen)
Ås kirke - gudstjeneste 21. oktober. kl.11.00
Med utdeling av bibler til 5.klasse
(samarbeid med skolen)

BARNEKOR I ÅS KIRKE
Det vil bli barnekor i Ås 
kirke fra høsten 2018. 
Følg med på Facebook og 
hjemmesiden for 
ytterligere informasjon.

FESTIHALL 
i Fjellhallen på Gjøvik
26.-27. oktober
Vi samles i Fjellhallen på Gjøvik sammen med 7. og 
8. klassinger fra Gjøvik og Østre Toten og tilbringer 
et døgn sammen, og vi legger opp til en masse kule 
aktiviteter. 
Informasjon kommer på nettsiden og i posten.

Vennlig hilsen leder av Trygg Tro 
Vestre Toten, Gunnhild Bjørdal

For mer info om Trygg Tro-tiltakene 
våre lik oss på Facebook -
Trosopplæringen Vestre Toten, eller 
gå inn på på www.vestretoten.kirken.no
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Glimt fra "Helt førsteklasses" og "Tårnagenter"
De øverste bildene viser samlingen med 6 åringer i Eina kirke hvor barna fikk høre om skapelsen, fikk oppgave- 
hefte og ble bedre kjent med kirken igjennom skattejakt osv. Tårnagenter er et tiltak for de som går i  
3 klasse. I år viser vi glimt fra hvordan vi hadde det i Ås kirke. Tårnsafari og lek med ungdomsledere var helt 
klart det grommeste i følge barn. (De tre nederste bildene)
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Torsdagskaffe  
tekst og foto Bjarne Kjartan Thaule

Det er torsdag formiddag og det første man blir møtt 
av er den umiskjennelige lukta av fersktrukket kaffe 
og vafler, og praten som går livlig. Hver torsdag,  
bortsett fra når det er pensjonisttreff, samles en 
god gjeng på Helsehuset i Eina sentrum kl 12.00.
- Torsdagskaffen ble først startet i 1991 av davæ-
rende diakon, Kari Ribberud. Da jeg overtok etter 
henne i 1993 gjorde vi litt mer aktiv reklamering, 
og siden den gang har dette vært et fast etablert 
tilbud her på Eina i regi av diakoniutvalget, forteller  
Margrethe Vang Nedregård, som nå er tilbake i rollen  
som diakon etter flere år som leder for trosopp- 
læringen. En som har vært med som bidragsyter 
i alle disse 25 årene er Anne May Skinderviken.  
Denne torsdagen derimot er litt spesiell, da dette er  
hennes siste. Mang en torsdag har hun ordnet med 
kaffekoking, vaffelsteking og rydding og oppvask 
etterpå. Menighetsbladet får slått av en prat med 
Anne May etter at lokalet er tømt. Hun forteller, 
som flere av de andre Menighetsbladet prater med 
denne torsdagen, at dette er og har vært et veldig  
godt tilbud for å få møte andre. Sette seg ned og 
dele gleder og sorger i hverdagen. Men som andre,  
kan ikke Anne May prate om Torsdagskaffen uten 
å komme inn på alt det andre som også skjer 
her på Helsehuset. Blant annet blir tilbudet med  
'Kløvertur' dratt fram som en suksesshistorie. Her 
stiller folk i aldersspennet 3 mnd til 90 år! Margrethe  
påpeker også at her på Eina skilles det ikke på om 
noe er i regi av menigheten eller Saniteten - det 
handler om fellesskapet! Hun har flere ganger fått 
høre folk som har sagt; "Burde flytte til Eina, for 
der er det så bra å være pensjonist!"
Det blir også trukket fram at de senere årene har 
det vært en stor tilflytting av eldre folk til Eina 
sentrum, særlig fra vestsida av Einafjorden. Det at  
Helsehuset ligger så sentralt gjør at Torsdagskaffen  

er et tiltak med god oppslutning. Noen er her hver 
eneste torsdag, mens andre kommer innom en 
gang i måneden. Det er stort sett en fast kjerne 
som er her, men nye folk er hjertelig velkommen.  
Denne torsdagen var det sågar tre jenter fra årets 
konfirmantkull som var innom i anledning en  
skoleoppgave.
Er du hjemme en torsdag formiddag anbefales det 
å ta turen innom Helsehuset kl.12. For 20,- får du 
deg kaffe og vafler - god stemning er gratis. 

Diakon Margrethe Vang Nedregård og 
Anne May Skinderviken i munter passiar.

Fra oppslagstavla 
- menighetsbladet vil i de kommende numrene ta en  
nærmere kikk på hva som skjuler seg bak noen av de faste 
annonsene fra 'Oppslagstavla' på siste side.
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Konfirmanter 2018

Konfirmantpåmelding for konfirmant-
kullet 2018/19

Påmelding til konfirmasjon for Ås, Eina og Raufoss menigheter skjer 
på https//minkirkeside.no/vestretoten eller via vår hjemmeside; 
www.vestretoten.kirken.no. Påmeldingen er åpen fra 15 mai.

Informasjonsmøte for kommende konfirmanter og foreldre/foresatte:
Raufoss kirke den 12. juni kl.18.00-19.00.
Ås kirke den 12. juni kl.18.00-19.00
Eina kirke den 12. juni kl.19.30-20.30.

Raufoss 27. mai kl.11.00
Eidar Johan Strøm
Eirik Bueno Lindmoen
Eline Aurora Stegane
Hedda Mikalsen
Julie Wiklund Helle
Kaja Mamelund Bradal
Kristian Ødegård Dalby
Markus Evensen Hvammen
Nikolay Hasli Olderheim
Petrine Strand
Simen Lille-Homb
Simen Nyland Glemmestad
Stein Erik Kristoffersen
Thea Solheim-Torkehagen
Thea Strande
Trym Slåtsveen Kristiansen
Tuva Berge Smedsrud

Raufoss 27. mai kl.13.00
Aurora Normann Andersen
Elias Hagaseth Aasmundsen
Hedda Norbeck
Kim Andre Blien Åndalen
Kristian Beck Martinsen
Kristian Holm
Lisa Ihle Aspelund
Magnus Heimdahl
Mari Østberg
Marthe Dybdal
Martin Heimdahl
Oda Fjeld
Thomas Nicolai 
   Stillingen Halleland Ness
Tobias Grønstad

Raufoss 3. juni kl.11.00
Audun Haug Haavi
Benjamin Strand
Emma Strandbakken
Helene Svehagen
Henriette Olsen
Joachim Lundhagebakken
Liss-Mari Østlie
Mathilde Strandvik
Morten Haug Haavi
Thea Engeli
Tuva Aspelien Klevengen

Raufoss 3. juni kl.13.00
Anna Westrum Dullerud
Eirik Hustad Amsrud
Jenny Betina 
   Hamilton Narum Paulsberg
Mathis Thyli
Nikolai Lønstad
Nora Amalie Bergum Torneby
Oda Evenrud Solbakken
Sander Haugli
Sondre Tokerud Jacobsen
Vilde Brunsberg Mariendal

Ås kirke 3. juni kl.11.00
Imre Sagbakken Myrland
Magnus Sørum Gudbrandsen
Marte Nyborg Øfstaas
Mathias Bredesen
Sander loe
Mats Amlie
Haakon Sand Svendsen
Tim Alund Hagen
Marthe Snekkerhaugen
Jonas Anmarkrud Brandshaug

Ås kirke 9. juni kl.11.00 
Lars Kristian Skredderstuen
Ingrid Baardvik
Thomas Holte Ruttenborg
Kenneth J Sivesind
Hilde Kathrin Sivesind Åmot
Martin Smestad
Sebastian Løken
Jonas L Roaldsøy
Marius Aas
Markus Gimle Enger
Erik Andre Roland
Michelle Torstensrud
Janine Irish Orsia Magalong

Ås kirke 9. juni kl.13.00 
Magnus Aandalen Sveen
Halvor Hagen
Anna Helene Lundby
Ole Andreas Berg
Martine Hetland
Emilie Hetland
Yvonne Engen
Malin Røyse Edvinsson
Bum Kyoth Nhial Nyak
Markus Smedshammer
Anna-Loise Sørby Thorstensen
Martin Fangan
Ida Loise Olsrud Johansen

Eina kirke 10. juni kl.11.00
Henrik Strande
Natalie Lønhaug
Mari Strandbakken
Tuva Olderheim
Maria Haugom Nerødegård
Hilde Kristine Flenes Ulven
Birgitte Ulven
Jonas Hoelsveen
Olav Lomsdalen
Amund Strande
Tord Magnus Østby Evensen
Madeleine Bråten-Rosenborg
Emma Nikolaisen Bøe
Hedda Mukta Østby
Maria Lid Sikveland  
Einar Ulven
Martine Andersen Røstadstuen
Sondre Jutulrud



Vårens salme

N 854 No stig vår song
tekst Oskar-Magnus E. Stende

No stig vår song, vår takk til Gud
for nådens korte tid.

Da skapte du vår vakne sjel
som lid når andre lid!

Ditt tålmod lindrar gamle sår,
men dagleg blir din skapning krenkt!

La rettferd fylle tusen år!
Trøyst våre barn, møt deira lengt!

No stig vår song, vår takk til Gud
for denne heim, vår jord,

med barnesmil og voggesong
og heite kjærleiksord!

Vi takkar for kvar nyfødt dag
da våre sansar opnar seg,

for tankens glans, for hjarteslag
og alle under på vår veg.

No stig vår song, vår takk til Gud
for Han, som er vår fred.

Når Kristus sprenger dødens rom,
fell siste stengsel ned.

Da stig vår song, vår takk til Gud
for spor på strand, for bølgjers slag:

Kom natt, kom søvn, kom morgongry,
kom, evig sommars lyse dag.

”No stig vår song, vår takk til Gud” har en vakker 
tekst skrevet av Edvard Hoem i anledning Kong  
Haralds 70-årsdag. Han debuterte med diktsamlingen  
”Som grønne musikantar” i 1969 og har utdannelse 
som omfatter filosofi og litteraturvitenskap. Hoem 
er i dag bosatt i hovedstaden og skriver på nynorsk.

Det kanskje mest sentrale i salmen er at vår sang 
stiger opp som en takk til Gud; for alt Han har skapt 
her på jorden, for Hans tålmodighet, nåde og rett-
ferdighet. I siste vers skriver Hoem om Jesus Kristus, 
som selv sprengte dødens rom. Til slutt blir natten 
og søvnen omdannet til morgengryet, som gir ”evig 
sommars lyse dag”; en sterk symbolisering av det 
kristne budskapet. 

Håkon Berge har tonesatt teksten med en melodi 
som underbygger teksten godt. Han er aktiv som  
komponist, dirigent, arrangør og musikkadministrator. 
 

Man føler virkelig at sangen stiger i åpningen, mest 
fordi melodien utmerket følger innholdet i teksten. 
Det samme gjelder der melodien synker. Den beve-
ger seg mykt og svevende uten de store sprangene,  
men det skjer hele tiden noe nytt. På slutten 
kommer en liten variant av åpningsfrasen.

Med ønske om en riktig god sommer!

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no
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Døpte
Eina
Johannes Gudding Dotseth
Julius Ødegaard

Ås
Storm Lundberg Samuelsen
Jon Eiliv Sørensen Bratsveen 
  (tilh. Kolbu)
August Fuglerudsveen 
  (tilh. Raufoss)
Matheo Solbakken Omdahl 
  (tilh. Raufoss)
Ella Pettersbakken
Milliam Stangjordet
Ariel Rebecka Fossum-Strøm 
  (døpt i Kolbu)
Mathias Rolland Farås 
  (døpt i Totenviken)
Mina Elise Haugstad 
  (tilh.Raufoss)
Ole Leander Nordengen Nørstebøen
Leah Moen Dahlén

Raufoss
Andrea Charlotte Ringstad Johansen
Oskar Malterud Sveen
Kristian Leander Myhre Brennengen
Oliver Kingswick
Marius Leander Bekkemellem
Signe Børresen Randen
Ella Sophie Vågø Slettum
Matheo Christiansen Tubaas
Truls Løkken Jensrud
Cristina Isabel Galati-Lauritsen

Vigde
Ås
Tonje Langseth Ødegård og 
  Christer Kjelsberg Malterud

Raufoss
Kamilla Haugen og 
  Thomas Myrvang

Døde
Eina 
Solveig Næss f. 1925 
Valborg Elisabeth Ramsrud f. 1922
Berit Langraff f. 1948 
  
Ås
Erling Norvald Thorvaldsen f. 1928
Anne Lise Narten f. 1944 
Svanhild Røste f. 1921 
Nils Kristian Ruen f. 1924 
Jan Normann Heimdahl f. 1944 
Torgrim Sverre Glimsdal f. 1931 
Anne Marie Gran Muggerud f. 1945

Raufoss
Kjell Egil Aas f. 1948
Brit Karin Brovold f. 1951
Stian Thompson f. 1968
Jan Thore Stenvold f. 1970
Aase Smedhaugen f. 1923
Målfrid Fløistad f. 1928
Alf Harald Lauritsen f. 1946
Monica Furuseth f. 1976
Lars Vangen f. 1950
Inger Synnøve Limmesand f. 1947
Olav Nysethbakken f. 1918
Emrik Aaslund f. 2018
Borghild Andersen f. 1931

Slekters gang

HOLD AV HELGEN 
Folket møter TV-pastoren Egil Svartdahl
20. og 21. oktober 2018︱Fyrverkeriet Kulturhus
ARRANGØR:
Den Norske Kirke, 
Frelsesarmeen - Raufoss korps, 
Toten frikirke, 
Raufoss Baptistkirke

    Lik oss! “Folket møter Egil Svartdahl”

FØLG MED - MER INFO KOMMER

   Nr. 2 - 2018  |  Ved kirkeporten 19



Avsender:
«VED KIRKEPORTEN»
v/ Raufoss Menighet
Postboks 84
2831 Raufoss

FYRVERKERIKONSERT
med Vestoppland kammerkor  
i Raufoss kirke
17.mai kl.22.00
Billetter kjøpes i døren.

ÅS FORMIDDAGSTREFF
på Ås Menighetssenter kl.12.00. 
Datoer for resten av 2018: 
13.juni - Kjell Mellemberg 
15.aug - Randi og Gerd Buflaten 
12.sep - Klara Myhre 
10.okt - Eva og Hans Gjesdal
14.nov - Dagfinn Follerås, og 
trekningen av det store lotteriet.
Vi begynner med bevertning av 
god formiddagsmat. Utlodning, 
opplesing, sang og andakt.
Alle er hjertelig velkomne!      

Arr: Diakoniforeningen i Ås

TORSDAGSKAFFE PÅ EINA
Vi samles hver torsdag kl.12.00, 
unntatt når det er pensjonist-
forening.
Datoene for resten av 2018:
31. mai
7. og 14. juni
16. og 30. august
6. 13 og 20. september
4. 11. og 18. oktober
1. 8. 15. og 29. november
6. desember

Hjertelig velkommen til 
Helsehuset disse torsdagene! 

arr: Diakoniutvalget på Eina

NORMISJONSMØTER
Raufoss, Kirkekjeller'n

Tirsdag 29.mai kl.18.00 NB!
Grillfest hos Mari og Arnt Grimsbø 
i Hellandvegen 6.
Høstsemesteret starter tirsdag 
29.august. Følg med på oppslag 
utenfor Raufoss kirke.

Oppslagstavla

RAUFOSS KIRKES 
BARNEKOR
Vi øver hver mandag 
kl.17.00-17.45 og alle sangglade 
barn i alderen 5–12 år er hjerte-
lig velkommen. Vi har mange 
oppgaver både i og utenfor 
Raufoss Kirke og vil gjerne være 
gledesspredere hver gang vi 
opptrer. Vel møtt!
NB! Sommeravslutning 4. juni.

FORMIDDAGSTREFF 
i Kirkekjelleren, Raufoss kirke.
Siste gang før sommeren er 
mandag 14.mai kl.11-13.
Besøk av Seniorkoret fra Gjøvik. 
Første møte til høsten 3.sept.

Vi spiser formiddagsmat
sammen, synger, har utlodning 
og andakt. 

arr: diakoniutvalget i 
Raufoss menighet og Normisjon

LA BEINA GÅ, 
OG HJERTET SLÅ...
vi starter fra Ås menighetssenter 
kl.12.00. Etter gåturen tar vi en 
kopp kaffe og hygger oss. 
mai 16. og 23.
juni 6.
september 5. og 19.
oktober 3. 17. og 24.
november 7. og 21.
desember 5. og 12.
Velkommen!

SPRELL LEVENDE
ca 5 år og oppover. 
Samlinger i Kirkekjeller`n, 
Raufoss kirke annenhver 
torsdag 17.30 – 19.00.
Vi starter opp igjen til høsten 
torsdag 14.september.

SPRÅKCAFÉ 
frivillighetssentralen, Raufoss 
Kl.11-13.
Datoer for våren/høsten 2018:
26.mai, 25.aug, 22.sep,
20.okt, 17.nov, 8.des
Hjertelig velkommen til en 
lørdags formiddag for deling 
og inkludering!

TEMAKVELD
"I MØTE MED SORGEN" 
Ås Menighetssenter 
onsdag 31. oktober kl.19.00
En kveld for deg som har 
mistet noen som sto deg nær, 
eller synes temaet er aktuelt. 
Olav Nordengen snakker om 
sorg og sorgreaksjoner. Det blir 
sang, bevertning og anledning til 
spørsmål. Det vil også bli tilbud 
om samtalegruppe for etterlatte 
senere i høst.

arr: diakonene i Vestre Toten

DAGSENTERET PÅ EINA 
Helsehuset på Eina.
Formiddagsmat og middag for 
kr.70,- hver mandag kl.10-14.
Sang - mat - trim
Siste mandag før sommeren:
18.juni
Første mandag etter ferien:
20.august

Følg med på våre 
Facebooksider:

Raufoss menighet, Vestre Toten
Ås menighet, Vestre Toten
Eina kirke/Eina menighetsråd


